
UCHWAŁA XVII/68/11  
RADY MIEJSKIEJ M IEROSZOWA  

z dnia  29 września 2011 r. 

w sprawie: określenia warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, 
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Mieroszów oraz wykaz tych 

przystanków.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. 2001r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 15 ust.1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia  

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 2011 r. nr 5, poz. 13), Rada 

Miejska w Mieroszowie uchwala, co następuje:  

§ 1. 

 

1. Udostępnić operatorom publicznego transportu zbiorowego oraz przedsiębiorcom 

uprawnionym do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób, 

możliwość korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Mieroszów na warunkach i zasadach określonych 

w Regulaminie stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały.  

2.  Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Mieroszów, stanowi załącznik nr 2 do uchwały.  

 

§ 2 

 

 Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa.  

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego 

 

 

 



         

 

Uzasadnienie 

 Ustawą z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 2011 r. 
nr 5, poz. 13),w art.15 ust.1,pkt6 ust.2 wprowadzono delegację do ustalenia przez 
organizatora  warunków i zasad korzystania przez operatora i przewoźnika z przystanków 
komunikacyjnych lub dworców, których właścicielem albo zarządzającym jest jst 

Na podstawie umowy użyczenia zawartej w dniu pomiędzy Generalną Dyrekcja Dróg 
Krajowych i Autostrad Oddział we Wrocławiu Gmina uzyskała możliwość ustalenia  
warunków i zasad korzystania przez operatora i przewoźnika z przystanków  zlokalizowanych 
przy drodze krajowej nr 35 

 Uwzględniając  delegację art.15 ust.1 pkt 6 i ust.2 Ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 2011 r. nr 5, poz. 13)  Burmistrz proponuje 
przyjęcie  warunków i zasad korzystania przez operatora i przewoźnika z przystanków 
komunikacyjnych lub  dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Mieroszów. 

 


